Al fine dell'esecuzione delle formalità di cancellazione saranno dovuti:
- per ciascuna ipoteca volontaria la somma di Euro 35,00 (trentacinque/00) a titolo di tassa ipotecaria (codice 
tributo T93T);
- per il pignoramento la complessiva somma di Euro 294,00 (duecentonovantaquattro/00) così suddivisa: Euro 
200,00 (imposta ipotecaria: codice tributo T92T) Euro 59,00 (imposta di bollo: codice tributo T91T) Euro 35,00 
(tassa ipotecaria: codice tributo T93T).
Il versamento delle somme come sopra determinate dovrà avvenire con Mod.